
2024年12月17日 

日産トレーデイング株式会社 

お客様各位 

 

平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始における「日産でんき」コンタクトセンターの休業のお知らせ 

 

 

誠に勝手ながら、日産でんきコンタクトセンターは2024年12月29日(日)～2025年1月3日(金)の

6日間を年末年始休業とさせていただきます。 

つきましては、年末年始休業前後のお申込み受付について、下記の通りお知らせいたします。お客さま

にはご不便をおかけし大変恐縮ですが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１.お問合せ対応について                                                        

 2024年 12月 29日(日)～2025年 1月 3日(金) の期間は、お電話によるお問い合わせをお受けす

ることができません。 

 お問い合わせフォームからのお問合せは休業期間中も承っておりますが、ご回答につきましては 2025年 1

月 4日(土)より順次対応させていただく形となりますので予めご了承ください。 

 

 

2.お引越しを伴うお申し込みの場合                                               

 年末年始休業期間前後でのお引越しを予定されている方につきましては、速めのお申込み及びコンタクトセンタ

ーまでお電話にてご連絡をお願いいたします。 

  ※場合によっては、年末年始期間はご希望のお日にちでお申込みをお受けできない場合がございますことご了

承下さい 

    

 

3.日産でんきコンタクトセンター                                                    

■受付時間 9:00～19：00（※年末年始を除く） 

■TEL 0120-523-101 

■お問合せフォーム 

https://www.nissan-denki.jp/action/contact/indexGuest?brandCode=0001&prtCd=0001&_sm_nck=1 

 

https://www.nissan-denki.jp/action/contact/indexGuest?brandCode=0001&prtCd=0001&_sm_nck=1

	１.お問合せ対応について
	2024年12月29日(日)～2025年1月3日(金)　の期間は、お電話によるお問い合わせをお受けすることができません。
	お問い合わせフォームからのお問合せは休業期間中も承っておりますが、ご回答につきましては2025年1月4日(土)より順次対応させていただく形となりますので予めご了承ください。
	年末年始休業期間前後でのお引越しを予定されている方につきましては、速めのお申込み及びコンタクトセンターまでお電話にてご連絡をお願いいたします。
	※場合によっては、年末年始期間はご希望のお日にちでお申込みをお受けできない場合がございますことご了承下さい
	3.日産でんきコンタクトセンター

